税関様式Ｔ第 1920号－1
整理 No.

     輸 入 差 止 情 報 提 供 書
－

平成  年  月  日

函館、東京、横浜、名古屋、大阪、
神戸、門司、長崎、沖縄地区   税関長 殿

                    ※ 情報提供者【公表】
                    住所

                    氏名（名称及び代表者の氏名）       ㊞

                   （署名）

                   （連絡先）
                    担当者

                      電話番号（ＦＡＸ）番号

 関税定率法第 21条第１項第９号に規定する回路配置利用権を侵害する物品について、下記のとおり
輸入差止情報提供します。

記

１．輸入差止情報提供に係る権利の内容【公表】

※ 登録番号
及び登録年月日

 第           号
      年   月   日

※ 権利の存続期間 平成    年   月   日 ～ 平成    年   月   日

※ 権利の範囲

※ 原権利者
住所
氏名（名称及び代表者の氏名）
（電話番号）

住所
氏名（名称及び代表者の氏名）
（電話番号） ※

専用利用権者
（権利設定範囲）

住所
氏名（名称及び代表者の氏名）
（電話番号） ※

通常利用権者
（許諾の範囲）